
Focal SIB EVO 5.1 Zestaw Kolumn Kina Domowego Salon
Poznań Wrocław

Cena: 25 437 Kč

Cena dotyczy: zestawu

Gwarancja: Producenta 2 lata

Dostępne
kolory: Czarny

VLASTNOSTI

POPIS VÝROBKŮ

Zestaw Kolumn Kina Domowego Focal SIB EVO 5.1

Pięć Głośników Satelitarnych SIB EVO i Jeden Subwoofer CUB EVO

Zestaw głośników 5.1 do kina domowego Sib Evo wydobędzie to co najlepsze z Twojej muzyki stereo, wzbudzając w Tobie
największe emocje podczas gdy oglądasz swoje filmy. Moc głośników satelitarnych jest bardzo imponująca jak na ich
niewielkie rozmiary. Ścieżka dźwiękowa doskonale odda zarówno muzykę, jak i dialog oraz pełną intensywność akcji czy
emocji. Wszystkie kluczowe elementy filmu są oddane z niezwykłą wyrazistością i precyzją wykonania, dając wrażenie, że
znajdujemy się w samym centrum akcji. Sib Evo to nowa generacja głośników Sib & Co, punkt odniesienia w świecie kina
domowego. Na pewno znajdziesz idealne rozwiązanie dla kompletnego zestawu audio w domu, które jest zarówno
ustrukturyzowane, jak i spójne. System Sib Evo może być połączony z kompaktowym, a jednocześnie potężnym Cub Evo,
który zapewnia brzmienie równoważne z dużo większymi subwooferami. W połączeniu z subwooferem Cub Evo w pakiecie
5.1, może być również zainstalowany z Sib Evo Dolby Atmos®, co daje system kina domowego o zupełnie nowym
wymiarze. Rewolucja dla Twoich filmów! Pakiet ten jest idealny do pomieszczeń o wymiarach od 100 ft2 do 540 ft2 (od 10
do 50 m2) i doskonale wkomponuje się w Twoje wnętrze, nadając mu bardzo stylowy wygląd.

Utalentowany

Sib Evo składa się z 5-calowego przetwornika głośnikowego Polyflex i ¾-calowego jedwabnego głośnika wysokotonowego z
kopułką wbudowanego w dużą obudowę w celu zapewnienia mu rozszerzonej reakcji na częstotliwość. Subwoofer Cub Evo
zawiera te same rozwiązania projektowe co nasze subwoofery hi-fi zastosowane w „lifestyle’owym” produkcie. Wyposażony
w 8-calowy przetwornik oraz 200-watowy wzmacniacz klasy D, charakteryzuje się konstrukcją z MDF oraz czarnym
matowym wykończeniem.

Ponadczasowy I Futurystyczny

Design dodaje wartości oryginalnej ponadczasowości tej serii: jej odświeżony styl pozostaje w zgodzie z rozwiązaniami
projektowymi, które stoją za sukcesem oryginalnej serii Sib. Przywodzi to na myśl futurystyczny styl z eleganckimi liniami,
które podkreślają otoczenie, gdzie wtopią się do perfekcji. Obudowa z ABS wraz z matowym i lakierowanym wykończeniem
podkreślają teksturowany efekt powierzchni. Głośnik jest również dostarczany z elastyczną podstawą, co ułatwia jego
nachylenie.
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Najważniejsze cechy:

Łatwość instalacji
System podwójnych złączy z przyciskami do łatwego podłączania do wzmacniacza
Dwa uchwy ścienne dostarczane z zestawem 5.1
Kąt nachylenia można regulować o +/- 5 stopni
Podstawa opcjonalna.

Kolumna podstawkowa Focal Sib Evo

Seria kompaktowych głośników Sib, od momentu ich wprowadzenia na rynek w 2002 roku, ma swoje odniesienie w świecie
kina domowego. System ten stał się symbolem sektora kina domowego 5.1 dzięki swemu ponadczasowemu projektowi,
który wyznacza trendy od prawie dwudziestu lat. Ścieżka dźwiękowa doskonale urzeczywistni dialogi i pełną intensywność
akcji czy emocji. Wszystkie kluczowe elementy filmu są przenoszone z niezwykłą czystością i doskonałą dokładnością, co
daje widzowi wrażenie, jakby znajdował się w samym sercu akcji.

Sib to głośnik typu ‘lifestyle’, który pasuje do każdego wnętrza i pozwala bez wysiłku dostosować głośność, której szukasz.
Jakość dźwięku naszych głośników Sib, biorąc pod uwagę ich rozmiar jest imponująca. 

Dane techniczne Focal Sib evo:

Typ głośnika Dwudrożny
5 "(13cm) głośnik niskotonowy Polyflex
Głośnik wysokotonowy 3/4 "(19 mm)
Pasmo przenoszenia (+/- 3dB) Od 70 Hz do 25 kHz
Czułość (2.83V / 1m) 90dB
Impedancja nominalna 6 Ohmów
Częstotliwość zwrotnicy 3,5 kHz
Zalecana moc wzmacniacza 25 - 200 W
Wymiary (Wys. X Szer. X Gł.) 252x162x162mm
Waga 1,8 kg

Subwoofer aktywny Focal Cub Evo

Podobnie jak w przypadku głośników Sib Evo i Sib Evo Dolby Atmos, Cub Evo dotyka tych samych kodów projektowania co
nasze subwoofery w obszarze produktów z serii ‘lifestyle’. Wyposażony w 8-calową membranę i 200W wzmacniacz klasy D,
cechuje go konstrukcja z MDF i wykończenie Matt Black (czarny mat). W celu spełnienia wymagań nałożonych przez
pomieszczenie odsłuchowe, Cub Evo posiada wszystkie typowe cechy subwooferów Focal: zwrotnica, przełącznik fazy,
funkcja autozasilania ON/OFF oraz wejście LFE. 8-calowa membrana Polyflex i wzmacniacz klasy D umożliwiają Cub Evo
dostarczanie potężnego, kontrolowanego basu z pasmem przenoszenia sięgającego aż do 35Hz. Cub Evo jest idealnym
towarzyszem dla Sib Evo, jednak nadaje się także do wszystkich odmian systemów kina domowego.    

Dane techniczne Focal Cub Evo:

Głośnik niskotonowy Polyflex 81/4 "(21 cm)
Odpowiedź częstotliwości (+/- 3dB) 35Hz - 150Hz
Częstotliwość odcięcia (-6dB) 30 Hz
Wejście RCA
Przełącznik fazy 0 ° / 180 °
Wzmacniacz klasy D o mocy 200W
Tryb zasilania Włączone / Autopower (0.5W)
Wymiary (szer. X głęb. X gł.) 305x282x299mm
Waga 8 kg
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